
I Kadencja 
Trzecie posiedzenie KRDL 

 
Uchwała nr 20/2003 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 12 czerwca 2003 r. 

w sprawie wydania dokumentu potwierdzającego wpis na listę diagnostów 
laboratoryjnych dla osób, które podejmują zatrudnienie w diagnostyce 

laboratoryjnej 
 
Na podstawie art. 6 ust 1. i art. 7 ustawy o diagnostyce laboratoryjnej z dnia 27 lipca 
2001 roku (Dz. U. nr 100, poz. 1083) i uchwały nr 14/2003 Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 marca 2003 r. w sprawie dokumentacji 
potwierdzającej informacje zawarte we wniosku o wpis na listę diagnostów 
laboratoryjnych i uchwały nr 15/2003 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 13 marca 2003 r. dotyczącej wzoru „Zaświadczenia” stwierdzającego wpis na 
listę diagnostów laboratoryjnych Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Osoba zainteresowana lub chcąca podjąć pracę jako diagnosta laboratoryjny składa 
wniosek o wpis na listę diagnostów laboratoryjnych i przesyła do Biura Krajowej Izby 
Diagnostów Laboratoryjnych w Warszawie (Warszawa 03-741; ul. Białostocka 7, tel.: 
(022) 741-21-55; kom: 0693-068-525) wraz z dokumentami i rotą ślubowania zgodnie 
z uchwałą 14/2003 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 marca 
2003 r. 

§ 2 
Na wniosek osoby zainteresowanej Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 
podejmuje w drodze uchwały decyzję o wpisie na listę diagnostów laboratoryjnych. 

§ 3 
Osoba zainteresowana wpisana na listę, otrzymuje dokument – „Zaświadczenie” – 
o wpisie na listę diagnostów laboratoryjnych, który uprawnia do wykonywania 
zawodu diagnosty laboratoryjnego. 

§ 4 
Osoba zainteresowana nie wpisana na listę diagnostów nie ma uprawnień do 
wykonywania zawodu diagnosty laboratoryjnego. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ       PREZES 
Joanna Pogórska       Henryk Owczarek 


